
 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/153/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1139G odcinek Damnica od wiaduktu 

kolejowego – Damno – Bobrowniki – Łojewo – granica gminy” w ramach Programu na rzecz 

zwiększania szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 -2024. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 

oraz art. 220 ust.1 i 2 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm.2)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Damnica wyraża wolę współfinansowania zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1139G odcinek Damnica od wiaduktu kolejowego – Damno – Bobrowniki – 

Łojewo – granica gminy”. 

 

§ 2. 1. Gmina Damnica zobowiązuje się do zaplanowania środków finansowych na 

realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 w budżecie gminy na rok 2023.  

2. Szacunkowa wartość przebudowy ww. drogi powiatowej wyniesie 10 786 500,00 zł, 

(dziesięć milionów siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

3. Udział finansowy Gminy w realizacji zadania wyniesie 10% rzeczywistych kosztów 

realizacji zadania, jednak nie więcej niż 1 078 650,00 zł (jeden milion siedemdziesiąt osiem tysięcy 

sześćset pięćdziesiąt złotych) 

 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie partnerskiej pomiędzy Powiatem Słupskim a Gminą 

Damnica. 

2. Do zawarcia umowy i dokonywania w niej zmian upoważnia się Wójta Gminy 

Damnica.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący 

          Rady Gminy Damnica 

          Kazimierz Kozina 

   

 
1  Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w: Dz. U. z 2019 r. poz.1309, 1696 i 1815; 
2  Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245. 


